
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVBE0319 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E – projektová dokumentace 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 10.04.2019 
spisová značka zadavatele: KVBE0319 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Jaký rozsah prací je třeba zahrnout do DPS, vyplývající ze stavebního řízení? (STZ bod 1- e) neobsahuje 
popis těchto změn, odkaz na dokladovou část E) která není doložena.) 
 
Odpověď 

V současné době není vydáno stavební povolení. Není předpoklad, že by v rámci stavebního řízení 
vyvstaly zásadní požadavky mající dopad na rozsah DPS. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVBE0319 Stránka 2 z 3 

2)  

Dotaz 

Bude mít zpracovatel k dispozici funkční elektronický podklad od původního zpracovatele? (např. ve 
formátu *dwg) 
 
Odpověď 

Zpracovatel DPS bude mít k dispozici elektronický podklad od zpracovatele DSP. 

3)  

Dotaz 

Můžeme dostat pro zpracování nabídky PENB? 

Odpověď 

Ano, zadavatel uveřejnil PENB na profilu zadavatele. 

4)  

Dotaz 

Můžeme dostat text stavebního povolení, na jehož výrok a případné podmínky bude navazovat 
předmět díla této veřejné zakázky? 
 
Odpověď 

V současné době není vydáno stavební povolení. Není předpoklad, že by v rámci stavebního řízení 
vyvstaly zásadní požadavky mající dopad na rozsah DPS 

5)  

Dotaz 

Můžeme dostat výkresovou část k silnoproudé elektrotechnice a výpočet umělého osvětlení? Vše dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, část D.1.4b. 
 
Odpověď 

Návrh silnoproudých elektroinstalací a umělého osvětlení včetně nezbytných výpočtů pro jednotlivé 
provozy budou součástí DPS, rozsah těchto prací je nutné ocenit v rámci nabídky na zpracování DPS. 

6)  

Dotaz 

Můžeme dostat výkresovou část k slaboproudé elektrotechnice (slaboproudá kabeláž, JČ, apod.) Vše v 
souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., v platném znění, část D.1.4b. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVBE0319 Stránka 3 z 3 

Odpověď 

Návrh slaboproudých elektroinstalací, které budou zpracovány na základě požadavků objednatele, 
bude součástí DPS, rozsah těchto prací je nutné ocenit v rámci nabídky na zpracování DPS. 

7)  

Dotaz 

V části PBŘ je požadován náhradní zdroj. V 1. PP je pouze místnost 0.20; k náhradnímu zdroji není 
přiložena samostatná dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 sb., v platném znění, a není vyhodnocen 
hlukový vliv tohoto zařízení. Můžeme dostat tento podklad pro zpracování připravované nabídky? 
 
Odpověď 

Konkrétní typ náhradního zdroje ( dieselagregát ) bude navržen zhotovitelem DPS dle požadavků 
specifikovaných v PBŘ a oddílu D.1.4.5 Technika prostředí staveb – silnoproud. Návrh případných 
protihlukových opatření k zajištění hygienických limitů bude součástí DPS. Rozsah těchto prací je 
nutné ocenit v rámci nabídky na zpracování DPS. 

V souladu s § 99 zákona zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci takto: 

1)  

Doplnění 

Zadavatel na žádost jednoho z dodavatelů uveřejnil na profilu zadavatele Průkaz energetické 
náročnosti budovy, první verze, vydaný k 31.03.2019. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje. 

 

V Brně dne 26.04.2019  

____________________________ 
Kraj Vysočina 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-04-26T13:46:27+0200
	Mgr. Jan Tejkal




